Sportkegler - Verband St. Gallen

66. Bodensee-MS** (Nr. 470922)
8. September - 17. September 2022

Rest. Sennhof, Waldkirch

Rangliste
130 Teilnehmer/innen 55 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Imhof Philipp, Winnewil 1671 8 Teilnehmer
Kat. A2 Arnold Klemens, Schattdorf 1609 11 Teilnehmer
Kat. Bl Hagen Rolf, Bazenheid 862 22 Teilnehmer
Kat. B2 Petrillo Aldo, Herisau 800 30 Teilnehmer
Kat. B3 Beck Eugen, Triesen 758 25 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Montirosi Orlando, Rothenturm 444 26 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Sprenger Dagmar, Triesen 466 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Boni Paul, Meilen 548 7 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fur die Teilnahme an unserer Bodensee
Meisterschaft in Edlischwil bei Waldkirch. Wir gratulieren allen die eine Auszeichnung
erkampft haben. Den weniger Glicklichen danken wir ebenfalls und hoffen, dass sie
nachstes Mal etwas mehr Glick haben. Allen winschen wir weiterhin viel Holz und bis zum
nachsten Mal.

Danken Bettina Burke fur das gelingen der MS und wiinschen

allen viel Gesundheit.

KK Guet Holz und das Sennhofteam
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Kategorie Al 8 Teilnehmer/innen
1. Imhof Philipp, Winnewil KK Spiga
2. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf KK Alpenrosli
3. Eilinger Ursula, Bernhardzell KK Guet-Holz
4. Stettler Oskar, Buchrain KK Holzjager
ohne Auszeichnung
5. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern
6. Banz Adrian, Oberdorf NW KK Holzjager
7 . Immoos Belinda, Kiissnacht KK Linde
8. Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhisli
Kategorie A2 11 Teilnehmer/innen
1. Arnold Klemens, Schattdorf
2. Miller Edi, Rothenburg KK Diabolo
3. Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch
4. Heermann Maria, Hirzel KK Schonegg Ruiti
5. Geeler Silvia, Basel KK Holzjager
ohne Auszeichnung
6. Etter Urs, Niederlenz KK Hirsch
7 . Rinderknecht Judith, Brislach
8. Federli Manfred, Kaltbrunn KK Hirsch
9. Dimic Slobodan, Niederuzwil KK Golden-Star
10. Fritsch Jan, Muttenz KK Holzjager
11. Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch
Kategorie B1 22 Teilnehmer/innen
1. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg
. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg
. Patzen Gian-Marc, Lachen KK Viamala
. Wanner Marco, Baldegg KK Holzjager
KK Hirsch

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Schwagli Bernard, Safenwil
. Walker Rudolf, Biirglen
9. Steffen Silvia, Zirich
ohne Auszeichnung
10. Rinderknecht Bruno, Brislach
11. Lipp Peter jun., Untervaz
12. Deutsch Franz, Uzwil
13. Werner Beat, Schaffhausen
14 . Bisser Marcel, Salez
15. Langone Luigi, Sarmenstorf
16 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
17. Jakob Heinz, St. Gallen
18. Theus Hans, Felsberg
19. Eberhard Anton, Jona

2
3
4
5. Hinder Bruno, Kaltbrunn
6
7
8
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KK Frohe Muet

Lizenz
4 Auszeichnungen

15031
45008
47016
38057

92056
45023
81006
98008

5 Auszeichnungen

71009
38205
30009
89059
09566

30132
09112
30110
58075
09063
30034

9 Auszeichnungen

47263
47294
32052
45127
30026
01009

KK Freiamt Wohlen AG 01153

KK Meierisli

KK Sulai

KK UZE

KK Golden-Star
KK Werdenberg

71120
82077

09041
32110
47026
58159
37009

KK Freiamt Wohlen AG 01298

KK Kamor
KK Alt Brugg

32072
47001
32177
61031

Holz TW
1671 31
1659 35
1646 46
1635 46
1628 42
1614 42
1608 34
1601 35
1609 46
1590 34
1561 36
1555 28
1555 16
1551 28
1549 23
1544 28
1526 35
1505 31
1442 17

862 25

844 23

837 26

828 20

812 16

810 18

809 19

803 14

799 19

787 13

783 15

779 19

771 21

771 9

757 13

757 13

752 16

751 9

750 21
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20. Ramel Robert, Neuenhof
21. D'Arienzo Loreto, Bubikon
22 . Vidic Vasilj, Winterthur

Kategorie B2

KK Ideal
KK Schoénegg Ruti

30 Teilnehmer/innen

1. Petrillo Aldo, Herisau KK Guet-Holz
2. Gmur Hanspeter, Unterterzen KK Flamingo
3. Litschi Karl, Winterthur KK Schdnegg Riti
4. Ineichen Rinaldo, Dattwil KK Diabolo
5. Schuoler Christian, Disentis KK Belmont
6. Windler Albert, Schlattingen
7 . Hefti Franz, RUti
8. Brandle Hermann, Millheim KK Murg
9. Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor
10. Damianou Artur, Rugell
11. Baumann Eduard, Altdorf KK Uristier

12. Wenger Patricia, Mlntschemier

ohne Auszeichnung
13. Kamber Maja, Safenwil

KK Freiamt Wohlen AG

14. Wenger Heribert, Mintschemier

15. Groéner Josy, Jona

16 . Bisser Paul, Rorschacherberg
17 . Bucheli Franz, Adligenswil

18. Patzen Cornelia, Lachen
19. Eilinger Rudolf, Waldkirch

20. Leitinger Thomas, Sennwald

21. Lumignon Richard, Zurich

22 . Zimmermann Johann, Dottikon

KK Hirsch

KK Werdenberg
KK Diabolo

KK Affoltern

KK Guet-Holz

KK Vaduzerholz
KK Schonegg Ruiti
KK Eggenschoner

23. Kind Albert, Gamprin-Bendern

24 . Hofméanner Elisabeth, Gossau

25. Egger Norbert, Uznach
26 . Banz Bruno, Ennetbirgen
27 . Rozza Louis, Arbon

28. Glaus Edi, Dietschwil

29. Saxer Kurt, Niederuzwil
30. Seeger Horst, Schaan

Kategorie B3

KK Guet-Holz
KK Hirsch

KK Holzjager

KK Guet-Holz
KK Lindenzani
KK UZE

KK Martin

25 Teilnehmer/innen

1. Beck Eugen, Triesen KK Vaduzerholz
2. Steiger Peter, Niederuzwil KK UZE
3. Schuoler Mario, Rheinfelden KK Belmont
4 . Hnateck Samuel, Thusis KK Viamala
5. Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli
6. Imhof Liselotte, Wiinnewil KK Spiga
7 . Hatt Wolfgang, Hemmental KK Golden-Star
8. Lusti Tanja, Oberuzwil KK UZE
9. Arnold Werner, Birglen
10. Vieira Fatima, Horgenberg KK Schoénegg Riti
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Lizenz
01288
88119
58218

12 Auszeichnungen

47050
32046
96018
38510
32158
58166
61005
47299
47248
37008
71016
25223

01179
25270
30021
37087
38455
81009
47032
37017
82002
01065
37046
47259
30003
45114
47298
47289
47122
37124

10 Auszeichnungen

37020
47007
32005
32008
86123
15033
58217
47008
71133
89027

Holz TW
748 20
736 14
727 3
800 14
794 19
772 20
755 8
754 10
752 14
749 7
746 13
742 21
742 14
737 12
734 15
730 8
727 8
725 12
721 17
719 16
717 11
717 7
717 1
715 12
715 9
710 3
709 2
708 11
708 10
708 6
671 6
655 8
650 4
758 13
756 12
725 16
719 1
715 13
711 12
711 8
700 2
692 12
691 3
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ohne Auszeichnung
11. Biri Roger, Amlikon/Bissegg
12. Giger Walter, Au / SG
13. Matt Otto, Schaanwald
14. Loértscher Andreas, lttigen
15. Kempf Richard, Niederhasli
16. Lipp Susanna, Untervaz
17 . Kréttli Karl, Chur
18 . Kaiser Peter, Buchs
19. Kindle Daniela, Kaltbrunn
20. Heermann Hanspeter, Hirzel
21. Eberhard Brigitte, Jona
22 . Bommeli Paul, Birglen
23. Leitinger Brigitte, Sennwald
24 . Struchen Theres, Regensdorf
25. Groner Fritz, Jona

Kategorie Altersklasse

1. Montirosi Orlando, Rothenturm
2. Kohlbrenner Rudolf, Braunau
3. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
4. Gasser Vreni, Wohlen
5. Ghislotti Angelo, Gossau
6. Gasser Toni, Wohlen
7. Zingg Anton, Muhen
8. Zumbihl Anton, Wolfhausen
9. Keller Margrit, Marstetten
10. Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
11. Breitenmoser Irene, Bazenheid
ohne Auszeichnung
12 . Hubmann Gottlieb, Wallenwil
13. Bohi Erwin, Oberwangen
14. Mdller Edi, Luzern
15. Beck Hans, Schaan
16 . Engler Sepp, St. Gallen
17. Beck Emil, Triesen
18. Giger Maria, Au / SG
19. Schmidli Walter, Bronschhofen
20 . Caflisch Ernst, Flims-Dorf
21. Grogg Martin, Wittenbach
22 . Hofer Peter, Untersiggenthal
23. Scheuber Peter, Lichtensteig
24 . Tschanz Albine, Uzwil
25. Bader Arthur, Berg
26 . Ruf Josef, Domat/Ems
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KK UZE
KK Kamor
KK Martin

KK Sulai

KK Grischa

KK Werdenberg
KK Hirsch

KK Schoénegg Ruiti

KK Frohsinn
KK Vaduzerholz

KK Hirsch

26 Teilnehmer/innen

KK Linde
KK Lindenzani
KK Murg

Lizenz

47284
47027
37110
25006
58014
32014
32060
47018
30017
89058
61028
58228
37015
89067
30020

11 Auszeichnungen

81109
47291
47017

KK Freiamt Wohlen AG 01004

KK Kamor

47285

KK Freiamt Wohlen AG 01297
KK Freiamt Wohlen AG 01180

KK Eschenholz
KK UZE

KK Lindenzani

KK Murg

KK Lindenzani
KK Diabolo

KK Vaduzerholz
KK Guet-Holz
KK Vaduzerholz
KK Kamor

KK UZE

KK Belmont

KK Guet-Holz
KK Frohe Muet
KK Lindenzani
KK UZE

KK Frohsinn

61182
47070
47262
47288

47296
47287
38204
37072
47224
37002
47205
47048
32025
47226
01095
61095
47265
58238
32003

00
00
07
10
00
00
10
30
28
10
07

00
10
00
30
00
30
00
30
00
20
00
10
30
15
10

Holz TW
690 6
690 4
690 2
689 10
689 6
689 1
687 3
683 5
675 10
673 6
669 4
659 1
648 3
648 1
604 3
444 17
442 11
440 13
437 15
437 12
436 14
436 12
436 10
433 11
431 12
429 13
422 18
422 13
419 10
417 10
413 15
413 8
410 17
396 1
395 5
393 9
378 10
370 8
364 2
350 7
aufg.
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Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen
1. Sprenger Dagmar, Triesen

Kategorie Gaste Herren 7 Teilnehmer/innen

1. Boni Paul, Meilen
2. Stalder Thomas, Mols
3. Hammerli Bruno, Weesen
ohne Auszeichnung
4. Walser Alex, Weesen
5. Durscher Hansueli, Oberwangen
6. Boni Pius, Weesen
7 . Keller Arnold, Weesen

SSKVMS Vers. 3.4a

Lizenz
1 Auszeichnungen

00150

3 Auszeichnungen

00205
00200
00201

00203
00206
00202
00204

Holz TW
466 6
548 18
476 7
473 7
464 3
455 3
443 1
438 3
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